

เป็นเงินจำนวน ๑๓๑,๖๙๔.๗๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)ระยะเวลา
ดำเนินการ ๖๐ วัน รายละเอียดรายละเอียดปรากฏตามแบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕,บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและ
แรงงานค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๔ และเอกสารที่เกี่ยวข้องที่แนบมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาติชาย ทนกระโทก)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนวัฒน์ เดชปณสวัสดิ์)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบตามที่เสนอมา

(นางสาวสุพักตร์ จันทะเส)

ผู้อำนวยการกองคลัง
27 มี.ค. 2566

ความเห็นของรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

(Signature)

(นางวาสนา พลจตุรัส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

-เพื่อโปรดพิจารณา

27 มี.ค. 2566

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

(Signature)

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

27 มี.ค. 2566

(Signature)

(Signature)

(นายรักษาดี อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

27 มี.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านหมากมาย หมู่ที่ 17 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมากมาย หมู่ที่ 17 ตำบลกลาง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน เส้นที่ 1 สายทางโนนป่าบาก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.5 เมตร ความยาวรวม 2,700 เมตร พื้นที่ผิวจราจร 9,450 ตารางเมตร สภาพถนนชำรุดเสียหาย เป็นหลุมเป็นบ่อ ทำการปรับเกรดขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบผิวจราจร ขนาดพื้นที่ผิวจราจร รวม 9,450 ตารางเมตร เส้นที่ 2 สายทางหนองหลวง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.5 เมตร ความยาวรวม 1,770 เมตร พื้นที่ผิวจราจร 6,195 ตารางเมตร สภาพถนนชำรุดเสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ ทำการปรับ เกรดขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบผิวจราจร ขนาดพื้นที่ผิวจราจร รวม 6,195 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบและรายการ ตามแบบ อบต.กลาง กิ่งหนาด)

| ลำดับ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|-------------------|-------------------------|
| 1 | ราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 131,694.70 | Factor F |
| | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 |
| | | | - เงินประกันผลงานหัก 0 |
| | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | | | - พื้นที่ ปกติ |

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวอิศรัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ
(นายชาติชาย ทนกระโทก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธนวัฒน์ เดชปฐมสวัสดิ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ เพราะ

ลงชื่อ
(นางสาวอิศรัตน์วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ
(นายรักชาติ อินราช)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านหมากมาย หมู่ที่ 17 ตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมากมาย หมู่ที่ 17 ตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดยกเลิกค่ากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย | ราคาต้นทุน | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|----------|------------|------------|--------|-------------------|------------|----------|
| 1 | สายทางโหนดปาก | | | | | | | | |
| | 1.1 งานวางปูตดขอขนาดเบ | ตร.ม. | 2,700.00 | 1.78 | 4,806.00 | 1.3624 | 2.43 | 6,547.69 | |
| | 1.2 งานลูกรังคั่นทางเดิมแล้วทับลูกรัง 5 ซม. | ตร.ม. | 9,450.00 | 5.67 | 53,581.50 | 1.3624 | 7.72 | 72,999.44 | |
| 2 | สายทางหนองหลวง | | | | | | | | |
| | 2.1 งานวางปูตดขอขนาดเบ | ตร.ม. | 1,770.00 | 1.78 | 3,150.60 | 1.3624 | 2.43 | 4,292.38 | |
| | 2.2 งานลูกรังคั่นทางเดิมแล้วทับลูกรัง 5 ซม. | ตร.ม. | 6,195.00 | 5.67 | 35,125.65 | 1.3624 | 7.72 | 47,855.19 | |
| | ราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | 131,694.70 | |

ตัวอักษร : (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสองสต)

คณะกรรมการกำหนดยกเลิกค่ากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวอติรัตน์ วรรณพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายชาติชาย หนองกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนะวัฒน์ เดชบุญเสวีรัตน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

วิธีการคำนวณ

(1) ราคายกเลิกเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ตามระเบียบการจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

(2) ราคาค่าเฉลี่ยจังหวัดอุบลราชธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2566

(3) ตารางและรายละเอียดสรุปราคา แหล่งวัสดุ และค่าขนส่ง

(4) ตารางคำนวณการและค่าเสื่อมราคา ราคานั้นมีเชื้อเพลิงใช้ค่า ที่ อำเภอเมือง 34,000-34,999 บาท/ลิตร